
WPr.0214.9.2024 

Decyzja nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny programowej kierunku 

Bezpieczeństwo i Prawo przez Polską Komisję Akredytacyjną 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. oceny 

programowej kierunku Bezpieczeństwo i Prawo przez Polską Komisję Akredytacyjną 

na okres od 1 października 2024 r. do 31 marca 2025 r. w składzie: 

1) dr hab. Tomasz Dubowski, prof. UwB – Prodziekan ds. dydaktyki – 

przewodniczący zespołu  

2) prof. dr hab. Katarzyna Laskowska  

3) dr hab. Iwona Wrońska, prof. UwB 

4) dr hab. Lech Jamróz 

5) dr Kamila Bezubik 

6) dr Maciej Etel 

7) dr Konrad Wnorowski 

8) mgr inż. Katarzyna Klimiuk 

9) mgr Bernadetta Sikora 

10) mgr Wojciech Zoń 

§ 2 

Do zadań zespołu należy przygotowanie raportu samooceny na potrzeby oceny 

programowej kierunku Bezpieczeństwo i Prawo przez Polską Komisję Akredytacyjną. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 


